
Proposta N. 1574

DETERMINA
N. 1321 DEL 30/05/2025

RESPONSABILE DEL SETTORE: Giammarchi Claudia

SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Maddalena Tiziana

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE - SERVIZIO ISTRUZIONE. BANDO 
PER L’ADESIONE AL PROGETTO EDUCATIVO E ORGANIZZATIVO DEI CENTRI RICREATIVI ESTIVI 
2025: ESITI. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D. LGS. 33/2023.

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
C

L
A

U
D

IA
 G

IA
M

M
A

R
C

H
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

30
/0

5/
20

25
 



Pagina 2 di 9   
                      
Proposta N. 1574 

DETERMINA N. 1321 DEL 30/05/2025 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Giammarchi Claudia;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE

OGGETTO:  SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE - SERVIZIO 
ISTRUZIONE. BANDO PER L’ADESIONE AL PROGETTO EDUCATIVO E ORGANIZZATIVO DEI CENTRI 
RICREATIVI ESTIVI 2025: ESITI. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D. 
LGS. 33/2023.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Vista la delibera di G.C. n. 57 del 16/04/2025 che approva il Progetto Educativo ed Organizzativo 
dei Centri Ricreativi Estivi 2025.

Preso atto che il succitato Progetto Educativo e Organizzativo dei Centri Ricreativi Estivi 2025 è 

stato pubblicato sul sito del comune in data 28/04/2025 con pgn 0069390/2025.

Riscontrate le domande pervenute sulla specifica piattaforma telematica entro il termine fissato del 

giorno 12/05/2025.

Vista la relazione del RUP pgn 0089586/2025 in merito all’istruttoria delle istanze.

Visto l'elenco dei soggetti in possesso dei requisiti che hanno presentato istanza di adesione al 

progetto comunale, che si riporta di seguito:

n. ENTE / ASSOCIAZIONE TITOLO ATTIVITA’
SEDI DI SVOLGIMENTO 
INDICATE

1 Pianeta Sport
Via Lamarmora, 64 - VI

Pianeta Sport Summer 
Camp

scuola primaria Prati e relativa 
palestra, giardino scuola 
secondaria G.G. Trissino, primaria 
Da Porto, pattidronomo e 
palazzetto dello sport

2 Sport Italy ASD
Via Riello, 102 – VI

Campo sportivo estivo Sport 
Village 2025

scuola primaria Riello e palestra, 
palestra secondaria F. Muttoni e 
spazio esterno, Istituto Farina

3 G.S. Swimming Vicenza
Viale Ferrarin 71 – VI Nuoto Camp

parco acquatico di Via Forlanini 
13, pattidonomo di Viale Ferrarin, 
67, campo di atletica Rosmini e 
palazzetto dello sport

4 La Piccionaia SCS Astracamp 2025 teatro Astra, scuole infanzia Burci 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
C

L
A

U
D

IA
 G

IA
M

M
A

R
C

H
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

30
/0

5/
20

25
 



Pagina 3 di 9   
                      
Proposta N. 1574 

DETERMINA N. 1321 DEL 30/05/2025 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Giammarchi Claudia;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE

OGGETTO:  SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE - SERVIZIO 
ISTRUZIONE. BANDO PER L’ADESIONE AL PROGETTO EDUCATIVO E ORGANIZZATIVO DEI CENTRI 
RICREATIVI ESTIVI 2025: ESITI. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D. 
LGS. 33/2023.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Piazza Insurrezione 10 - PD   
sede operativa:  Stradella 
Piancoli 6 - VI

e primaria Da Feltre

5 ASD Sport Team
Via G. Gozzi 14 - VI

Centro Estivo Anconetta 
2025

scuole primaria Pertile e 
secondaria di Via Mainardi e 
relative palestre

6

Attività sportive confederate - 
Comitato provinciale di 
Vicenza APS – ETS
Viale Divisione Julia 236 - VI

Play&Funny - ASC Summer 
Camp 2025

sala polifunzionale di Via Maurisio, 
69

7 APS Via Firenze 21
Arcugnano

Estate insieme a San 
Bortolo impianto sportivo di San Bortolo

8

Associazione genitori ics 
(APS)  e Associazione Insieme 
con le scuole (ASD)
Via Carta, 3 - VI

Alla conquista del quartiere
palestre di Via F. Baracca, aula 
magna scuola primaria Loschi e 
scuola infanzia O. Tretti

9 Native ODV
Borgo Casale 24/A – VI Youth Sport Camp scuola primaria G. Rodari e  

Palaturra

10 Aquarea Vicenza ASD
Via L. Zamenhof 813 - VI Area Camp 2025 piscina comunale di S. Pio X

11 ASD Virtus Vicenza
Via IV Novembre, 37 Centri Estivi di Basket Palalaghetto

12
UISP Comitato territoriale di 
Vicenza
Via Borghetto Saviabona 21 - VI

Natura, Sport, Avventura e 
Divertimento

scuole infanzia Casa dei Bambini 
di Campedello e primaria P.E. 
Negri con relativa palestra

13
SSD Tennis Comunali Vicenza 
SRL
Via Monte Zebio 42 - VI

Gioca Impara 2025 tennis comunali Vicenza

14 Premier Sport Team SSDRL
Strada Bertesina, 414 - VI Junior Sport Camp Country Club di Monte Crocetta

15
AGS9 APS – Associazione 
genitori scuole del 9
Via Corelli 12 - VI

Amici in movimento
scuola primaria Zecchetto, scuola 
secondaria Ambrosoli e relative 
palestre

16
Comitato Territoriale C.S.I. di 
Vicenza – APS
Piazza Duomo, 2 - VI

Giocaestate CSI 2025 – Le 
avventure di Pokonaso / 
Lab-oratorio sportivo

scuole infanzia A. Fogazzaro e B. 
Malfermoni, Oratorio dei Carmini 
ed Oratorio di Saviabona

17
Nuovo G.S. L’Argine Basket 
2001 A.S.D.
Via G. Vaccari, 107 - VI

Argine camp: salta, corri, 
gioca palestre di Via F. Baracca

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
C

L
A

U
D

IA
 G

IA
M

M
A

R
C

H
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

30
/0

5/
20

25
 



Pagina 4 di 9   
                      
Proposta N. 1574 

DETERMINA N. 1321 DEL 30/05/2025 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Giammarchi Claudia;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE

OGGETTO:  SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE - SERVIZIO 
ISTRUZIONE. BANDO PER L’ADESIONE AL PROGETTO EDUCATIVO E ORGANIZZATIVO DEI CENTRI 
RICREATIVI ESTIVI 2025: ESITI. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D. 
LGS. 33/2023.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

18
Scuola dell’infanzia e nido 
integrato S. Giuseppe
Via Maddalene, 30 - VI

Estate a S. Giuseppe 
Maddalene

scuola dell'infanzia e nido 
integrato San Giuseppe in 
Maddalene

19 Alinsieme S.C.S. Onlus
Viale Riviera Berica 254 - VI

Wild Summer: un’estate 
selvaggia per piccoli 
esploratori

infanzia Agazzi

20
Società Cooperativa Sociale 
Terrabase
Via Vecchia Ferriera 18/22 - VI

Centri estivi Lavandeto 2025 Lavandeto della Lobia

21 Rebels Rugby Vi.Est ASD
Strada Cultura Camisana 13 - VI

Centro estivo sportivo 
Educamp sede di Strada Cultura Camisana

22
Centro Internazionale di Studi 
di Architettura Andrea Palladio
Contrà Porti, 11 - VI

Il museo dei bambini Palladium Museum23

23 A.S.D School of Basket
Strada di Settecà 223 - VI

School of Basket Summer 
Camp

palestra scuola secondaria G. 
Bortolan

24 ASD Sport.Vi
Via Ortigara, 63 - VI

Vicenza Energy Camp 2025 
/ Madda Energy Camp 2025

palestra Umberto I°, / 
tensostruttura Palamaddalene

Precisato che:
- tutti i proponenti sono in possesso dei requisiti previsti e richiesti dal Progetto Educativo e 

Organizzativo dei Centri Ricreativi Estivi 2025 e i punti di erogazione/sedi, per i quali gli stessi 

propongono l'apertura, sono 33;

- gli spazi comunali richiesti dai soggetti proponenti vengono concessi con specifico provvedimento 

amministrativo così come riportato nell'elenco sottostante, che riporta tutte le sedi utilizzate 

dagli aderenti al progetto, rilevando che non è possibile concedere al G.S. Swimming Vicenza 

l’utilizzo del campo di atletica Rosmini, area di cantiere per lavori di manutenzione per tutto il 

2025;

 - la struttura sportiva denominata “Pattidronomo” di Viale Ferrarin 67, richiesta dal G.S. 

Swimming Vicenza e dall’ASD Pianeta Sport, è stata assegnata - sulla base di punteggi 

acquisiti - a quest’ultima associazione, che ha scelto comunque di condividere la struttura sulla 

base dei rapporti che da anni intercorrono nello svolgimento dei centri estivi;

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
C

L
A

U
D

IA
 G

IA
M

M
A

R
C

H
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

30
/0

5/
20

25
 



Pagina 5 di 9   
                      
Proposta N. 1574 

DETERMINA N. 1321 DEL 30/05/2025 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Giammarchi Claudia;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE

OGGETTO:  SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE - SERVIZIO 
ISTRUZIONE. BANDO PER L’ADESIONE AL PROGETTO EDUCATIVO E ORGANIZZATIVO DEI CENTRI 
RICREATIVI ESTIVI 2025: ESITI. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D. 
LGS. 33/2023.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

- il Palazzetto dello Sport, richiesto sia dall’associazione Pianeta Sport che dal G.S. Swimming 

Vicenza, non viene concesso perché struttura che non rientra tra quelle rese disponibili 

dall’amministrazione comunale per l’attivazione centri ricreativi estivi;

-  le scuole sedi di seggio saranno disponibili dopo la conclusione delle operazioni per lo 

svolgimento dei referendum abrogativi del 08-09/06/2025.

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 94 del 19/12/2024 ad oggetto “Bilancio – 
Approvazione del Bilancio di Previsione 2025/2027, del Documento Unico di Programmazione 
(DUP) 2025/2027 e suoi allegati”;

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano Integrato di Attività e  
Organizzazione P.I.A.O.” per il triennio 2025/2027, approvato con deliberazione di Giunta 
comunale n. 41 del 26/3/2025, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione 
affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 29/2/2024 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2024/2026 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visti:

- Il Decreto Sindacale prot. N. 55892/2025 del 03/04/2025 con il quale alla sottoscritta è stato

attribuito l’incarico di Dirigente del Settore Anagrafe , Stato Civile, Elettorale, Istruzione con

decorrenza 01/04/2025;

- l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del

medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
C

L
A

U
D

IA
 G

IA
M

M
A

R
C

H
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

30
/0

5/
20

25
 



Pagina 6 di 9   
                      
Proposta N. 1574 

DETERMINA N. 1321 DEL 30/05/2025 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Giammarchi Claudia;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE

OGGETTO:  SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE - SERVIZIO 
ISTRUZIONE. BANDO PER L’ADESIONE AL PROGETTO EDUCATIVO E ORGANIZZATIVO DEI CENTRI 
RICREATIVI ESTIVI 2025: ESITI. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D. 
LGS. 33/2023.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di approvare, per le motivazioni e secondo le indicazioni riportate in premessa, l’elenco  dei 
soggetti aderenti al progetto “Centri Ricreativi Estivi 2025” del Comune di Vicenza di seguito 
riportato con a fianco le sedi di svolgimento:

n. ENTE / ASSOCIAZIONE TITOLO ATTIVITA’ SEDI DI SVOLGIMENTO

1 Pianeta Sport
Via Lamarmora, 64 - VI Pianeta Sport Summer Camp

scuola primaria Prati e relativa 
palestra, giardino esterno scuola 
secondaria G.G. Trissino, primaria 
Da Porto, pattidronomo

2 Sport Italy ASD
Via Riello, 102 – VI

Campo sportivo estivo Sport 
Village 2025

scuola primaria Riello, palestra 
secondaria F. Muttoni e spazio 
esterno

3 G.S. Swimming Vicenza
Viale Ferrarin 71 – VI Nuoto Camp parco acquatico di Via Forlanini13,  

4

La Piccionaia SCS
Piazza Insurrezione 10 - PD   
sede operativa:  Stradella 
Piancoli 6 - VI

Astracamp 2025 scuole infanzia Burci e primaria Da 
Feltre

5 ASD Sport Team
Via G. Gozzi 14 - VI

Centro Estivo Anconetta 
2025

scuole primaria Pertile e 
secondaria di Via Mainardi con 
relative palestre

6

Attività sportive confederate - 
Comitato provinciale di Vicenza 
APS – ETS
Viale Divisione Julia 236 - VI

Play&Funny - ASC Summer 
Camp 2025

sala polifunzionale di Via Maurisio, 
69

7 APS Via Firenze 21
Arcugnano Estate insieme a San Bortolo impianto sportivo di San Bortolo

8 Associazione genitori ics (APS)  Alla conquista del quartiere palestre di Via F. Baracca, aula 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
C

L
A

U
D

IA
 G

IA
M

M
A

R
C

H
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

30
/0

5/
20

25
 



Pagina 7 di 9   
                      
Proposta N. 1574 

DETERMINA N. 1321 DEL 30/05/2025 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Giammarchi Claudia;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE

OGGETTO:  SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE - SERVIZIO 
ISTRUZIONE. BANDO PER L’ADESIONE AL PROGETTO EDUCATIVO E ORGANIZZATIVO DEI CENTRI 
RICREATIVI ESTIVI 2025: ESITI. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D. 
LGS. 33/2023.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

e Associazione Insieme con le 
scuole (ASD)
Via Carta, 3 - VI

magna scuola primaria Loschi e 
scuola infanzia O. Tretti

9 Native ODV
Borgo Casale 24/A – VI Youth Sport Camp scuola primaria G. Rodari e  

Palaturra

10 Aquarea Vicenza ASD
Via L. Zamenhof 813 - VI Area Camp 2025 piscina comunale di S. Pio X

11 ASD Virtus Vicenza
Via IV Novembre, 37 Centri Estivi di Basket Palalaghetto

12
UISP Comitato territoriale di 
Vicenza
Via Borghetto Saviabona 21 - VI

Natura, Sport, Avventura e 
Divertimento

scuole infanzia Casa dei Bambini 
di Campedello e primaria P.E. 
Negri con relativa palestra

13
SSD Tennis Comunali Vicenza 
SRL
Via Monte Zebio 42 - VI

Gioca Impara 2025 tennis comunali Vicenza

14 Premier Sport Team SSDRL
Strada Bertesina, 414 - VI Junior Sport Camp Country Club Vicenza

15
AGS9 APS – Associazione 
genitori scuole del 9
Via Corelli 12 - VI

Amici in movimento
scuola primaria Zecchetto, scuola 
secondaria Ambrosoli e relative 
palestre

16
Comitato Territoriale C.S.I. di 
Vicenza – APS
Piazza Duomo, 2 - VI

Giocaestate CSI 2025 – Le 
avventure di Pokonaso / Lab-
oratorio sportivo

scuole infanzia A. Fogazzaro e B. 
Malfermoni, Oratorio dei Carmini 
ed Oratorio di Saviabona

17
Nuovo G.S. L’Argine Basket 
2001 A.S.D.
Via G. Vaccari, 107 - VI

Argine camp: salta, corri, 
gioca palestre di Via F. Baracca

18
Scuola dell’infanzia e nido 
integrato S. Giuseppe
Via Maddalene, 30 - VI

Estate a S. Giuseppe 
Maddalene

Scuola dell’infanzia e nido 
integrato

19 Alinsieme S.C.S. Onlus
Viale Riviera Berica 254 - VI

Wild Summer: un’estate 
selvaggia per piccoli 
esploratori

infanzia Agazzi

20
Società Cooperativa Sociale 
Terrabase
Via Vecchia Ferriera 18/22 - VI

Centri estivi Lavandeto 2025 Il lavandeto della Lobia

21 Rebels Rugby Vi.Est ASD
Strada Cultura Camisana 13 - VI

Centro estivo sportivo 
Educamp

struttura sportiva di Strada Cultura 
Camisana

22 Centro Internazionale di Studi Il museo dei bambini Centro Internazionale Studi - sede

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
C

L
A

U
D

IA
 G

IA
M

M
A

R
C

H
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

30
/0

5/
20

25
 



Pagina 8 di 9   
                      
Proposta N. 1574 

DETERMINA N. 1321 DEL 30/05/2025 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Giammarchi Claudia;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE

OGGETTO:  SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE - SERVIZIO 
ISTRUZIONE. BANDO PER L’ADESIONE AL PROGETTO EDUCATIVO E ORGANIZZATIVO DEI CENTRI 
RICREATIVI ESTIVI 2025: ESITI. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D. 
LGS. 33/2023.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

di Architettura Andrea Palladio
Contrà Porti, 11 - VI

23 A.S.D School of Basket
Strada di Settecà 223 - VI

School of Basket Summer 
Camp

palestra scuola secondaria G. 
Bortolan

24 ASD Sport.Vi
Via Ortigara, 63 - VI

Vicenza Energy Camp 2025 
/ Madda Energy Camp 2025

palestra Umberto I°, / 
tensostruttura Palamaddalene

2)  di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese,  minori entrate, né altri riflessi 
diretti o indiretti  sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune.

  
 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
C

L
A

U
D

IA
 G

IA
M

M
A

R
C

H
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

30
/0

5/
20

25
 



Pagina 9 di 9   
                      
Proposta N. 1574 

DETERMINA N. 1321 DEL 30/05/2025 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Giammarchi Claudia;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE

OGGETTO:  SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE - SERVIZIO 
ISTRUZIONE. BANDO PER L’ADESIONE AL PROGETTO EDUCATIVO E ORGANIZZATIVO DEI CENTRI 
RICREATIVI ESTIVI 2025: ESITI. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D. 
LGS. 33/2023.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
30/05/2025 da Lisa Cordaro con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE GIAMMARCHI CLAUDIA / Namirial 
S.p.A./02046570426

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
C

L
A

U
D

IA
 G

IA
M

M
A

R
C

H
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

30
/0

5/
20

25
 


